
 

 

 

 

 

 

 
DIREZIONE GARE, APPALTI, LAVORI PUBBLICI, INFRASTRUTTURE E STRADE  

 
N. U0                   PG 
VI.5/F0175-19  
 

Ai sensi dell’art. 98 del D.Lgs. n. 50/2016 
 

SI RENDE NOTO 
 

a) che alla procedura aperta per l'appalto dei lavori di “Completamento barriere fonoassorbenti 
lungo la Circovallazione Fabriciano e altre” N. PTLP – 2019-49, svoltasi nelle date 10-15 e 22 
giugno 2020dell'importo presunto a base di gara di Euro 290.000,00 di cui euro 14.425,62 relativi 
agli oneri di sicurezza non soggetti a ribasso, hanno partecipato le società: 

b)  

 

SOCIETA’ 

1 IMPRESA DI COSTRUZIONI EDIL 2000 SRL  - P.IVA: 02113910794 

2 NUOVA VIA srl   - P.IVA:04337710653 

3 WOOD SOLUTIONS SRL  P.IVA:03785910401 

4 ALFA E OMEGA Costruzioni srl – P.IVA: 04822710655 

5 NUOVE INIZIATIVE SRL – P.IVA: 03581140179 

6 METALSTRADE SRL   P.IVA: 02297940542 

7 P.B.S. Srl   P.IVA: 03817660230 

8 INSO SYSTEM SRL  P. IVA: 07000600721 

9 SIRIANNI SRL  P.IVA 02712470794 

10 SIAS S.p.a.    P.IVA: 01854400981 

11 SIBAR - P.IVA:00296160609 

12 ANTONINO CHILLE' SRL   -  P.IVA: 01470090836 

 
SIBAR 
0SI0296160609 

 
b) che con determinazione dirigenziale n. 1383-20 del 27/07/2020, approvata dal servizio finananziario, 
l’appalto è stato aggiudicato in via definitiva all’impresa: METALSTRADE SRL (C.F. 02297940542) con 
sede a PERUGIA 06135 in Via Orazio Tramontani N. 11 con il ribasso del 29,688% e per l’importo di 
Euro 208.187,48 e modalità di cui all'art. 95, comma 4  
 
c) che l'appalto ha la durata di 60 (sessanta) giorni naturali, successivi e continui, decorrenti dalla data del 
verbale di consegna dei lavori.  
 
d) che avverso l'aggiudicazione può essere proposto ricorso innanzi il TAR della Lombardia - Sezione 
staccata di Brescia, ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato, nei termini di legge. 
 



Il Responsabile Unico del procedimento è il gem. Massimo Iannelli. 
 
Bergamo, 04/08/2020 
 

 LA RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
CONTRATTI, APPALTI E PROVVEDITORATO 

                Dott.ssa Lucia Gusmini* 
 
 

 
* Il documento informatico è conservato nel sistema documentale del Comune di Bergamo ed è stato firmato digitalmente, in conformità alle disposizioni del codice 
dell’amministrazione digitale (artt. 21 e 71 del decreto legislativo 7 marzo 2005, n. 82). 

 


